[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                                                                                                                   УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 октября 2015  года
                                                                       №228
село Коноково
О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков и назначении организатора аукциона

В связи с проведенными работами по формированию земельных участков и предоставленным отчетом о рыночной стоимости ежегодной арендной платы на заключение договора аренды земельного участка, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановляю:

1. Считать  администрацию Коноковского сельского поселения Успенского района организатором аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков.

2. Администрации Коноковского сельского поселения Успенского района провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков (приложение). Срок заключаемого договора аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения, заключаемого по результатам аукциона – 20 лет. Размер задатка – 20% от начальной цены предмета аукциона.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Коноковского сельского поселения по финансам, бюджету и контролю Е.И.Моргачеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коноковского

сельского поселения

Успенского района                                                                            Н.Д.Елисеев
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист (землеустроитель)

администрации Коноковского

сельского поселения

Успенского района                                                                            О.С.Щербина
____________

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы администрации
Коноковского сельского поселения
по финансам, бюджету и контролю
Е.И.Моргачева

_______________

Главный специалист администрации

Коноковского сельского поселения

Успенского района                                                                        Н.Н.Гетманская

    _____________

Главный специалист  (юрист)

администрации Коноковского

сельского поселения

Успенского район                                                                               Я.Г.Байдина

                                                                                                      _______________

	Приложение к постановлению

администрации Коноковского сельского поселения Успенского района

от 14 октября 2015 года  № 228

	№ п/п
	Местоположение земельного участка

 (адрес ориентира)
	Кадастровый

номер
	Площадь,

кв.м.

	1
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Степная, 63
	23:34:0902005:451
	1593

	2
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 61
	23:34:0901000:1954
	1500

	3
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 7
	23:34:0902008:109
	1518

	4
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 24
	23:34:0902008:664
	700

	5
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 3
	23:34:0902008:107
	1500

	6
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 21
	23:34:0902008:119
	1446

	7
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 49
	23:34:0902008:13
	985

	8
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 35
	23:34:0902008:645
	1153

	9
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Цветочная, 25
	23:34:0902008:3
	1497

	10
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица К. Маркса, 97 а
	23:34:0902007:268
	1412

	11
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Мира, 3
	23:34:0902001:591
	1343

	12
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Стрюкова, 38
	23:34:0902008:640
	1194

	13
	Краснодарский край, Успенский район,

село Коноково, улица Крымская, 73 А
	23:34:0902003:275
	1398

Глава Коноковского

сельского поселения

Успенского района                                                                                 Н.Д.Елисеев